[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 90 от 7 июля 2010 года
Об определении даты

празднования Дня города

Волгодонска в 2010 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 4 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Определить датой празднования Дня города Волгодонска в 2010 году 11-12 сентября 2010 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы П.П.Горчанюка и Мэра города Волгодонска В.А.Фирсова.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект решения вносит

Мэр города Волгодонска